Министерство образования и науки Самарской области
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Самарской

области «Новокуйбышевский гуманитарно- технологический колледж»
наименование организации

ПРИКАЗ

Дата составления

31.08.2022
Номер документа

№ 131
Об утверждении

В связи с началом учебного года и в целях организации
образовательного процесса и деятельности педагогического коллектива,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы на 2022-2023 учебный год.

2. Утвердить план работы на 2022-2023 учебный год по повышению
эффективности деятельности по показателям федеральных мониторингов.

3. Утвердить Программу наставничества «Педагог-педагогу» на 2022-
2023 учебный год.

4. Контроль над исполнением годового плана возложить на заместителя
директора -  Макарову О.С.

Директор колледжа В.М. Земалиндинова

		2022-09-01T13:41:21+0400
	Земалиндинова В.М.